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Vejledning til udfyldes af Samarbejdsaftale – Forskningsservice - 
Blodprøver og Biokemi 

 

Instruks/tekst i Samarbejdsaftalen Yderligere forklaring til udfyldelse 
4. Projektomfang 
4a. Angiv startdato for dataindsamling Hvornår ønskes projektet/ indsamlingen opstartet? 

(DD.MM.ÅÅ) 
4b. Angiv slutdato for dataindsamling Hvornår planlægges indsamling til projektet 

afsluttet? (DD.MM.ÅÅ)  
4c. Angiv antal år projektet forventes at forløbe 
over 

Angiv antal år projektet forventes at forløbe over. 
Fra ønsket opstart til ønsket afslutning.  

4d. Angiv hvilken projekttype, der bedst passer på 
dette projekt 

Marker den beskrivelse som passer bedst på 
projektet. Se også Priser (ouh.dk) 
 
Alle valg bortset fra ”Kommercielle studier” 
udløser ekstra spørgsmål 4h.  
 

4e. Evt. yderligere information angående 
projekttypen: 

Fritekstfelt til uddybelse såfremt du ikke synes 
ovenstående spørgsmål er dækkende for projektet.  

4f. Angiv det forventede antal deltagere i projektet Angiv det forventede antal deltagere i projektet.  
Denne information skal bruges i forbindelse med 
omkostningsberegning af projektet.  

4g. Antal visits pr. deltager 
Oplys om der er visits, der inkluderer både 
analysering og biobank, samt hvilke 

I den videre proces og udfyldning af denne 
samarbejdsaftale vil du skulle udspecificere valg af 
analyser og biobank separat. Men, hvis du ønsker 
analyser og biobank sat sammen i samme profil 
(altså at blodprøverne tages samtidig), så kan du i 
dette fritekstfelt angive, hvilke visits dette ønskes 
for.  
Skriv for eksempel sådan:  
Baseline: analyser + biobank 
Visit 1: analyser 
Visit 2: analyser + biobank 
Visit 3: analyser 

4h. Er projektet et multicenterstudie? Svares der nej, fremkommer ingen yderligere 
spørgsmål, da det formodes, at der kun skal laves 
biobanksindsamling på OUH (inkluderer ikke OUH 
Svendborg) i forbindelse med denne aftale. 
 
Svares der ja til multicenterstudie, fremkommer 
potentielt spørgsmål 4i-4n afhængigt af videre 
besvarelse.     

4i. Angiv alle (øvrige) regioner/sygehuse, hvor 
projektet skal køres: 

Klik og vælg de Regioner i Danmark projektet 
tiltænkes at skulle indsamle i.   

https://ouh.dk/til-samarbejdspartnere/praksis/afdelingernes-rekvisitioner-henvisninger-og-handboger/blodprover-og-biokemi/analysegrupper/forskningsservice/priser
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4j.  Angiv sygehus(e) i Region Nordjylland Fritekstfelt til at skrive navnet på de sygehuse i 
Region Nordjylland projektet tiltænkes at skulle 
indsamle hos.  

4k.  Angiv sygehus(e) i Region Midtjylland Fritekstfelt til at skrive navnet på de sygehuse i 
Region Midtjylland projektet tiltænkes at skulle 
indsamle hos. 

4l.  Angiv sygehus(e) i Region Syddanmark Fritekstfelt til at skrive navnet på de sygehuse i 
Region Syddanmark projektet tiltænkes at skulle 
indsamle hos. 

4m.  Angiv sygehus(e) i Region Sjælland Fritekstfelt til at skrive navnet på de sygehuse i 
Region Sjælland projektet tiltænkes at skulle 
indsamle hos. 

4n.  Angiv sygehus(e) i Region Hovedstaden Fritekstfelt til at skrive navnet på de sygehuse i 
Region Hovedstaden projektet tiltænkes at skulle 
indsamle hos. 

Vær opmærksom på at den projektansvarlige selv skal indgå aftale med alle øvrige centre/sygehuse, 
dette gøres ikke af Blodprøver og Biokemi, OUH. 
Vær i øvrigt opmærksom på at prisen kun gælder for serviceydelser ved Blodprøver og Biokemi, OUH. 
Pris og afregning for serviceydelser ved øvrige centre skal aftales med disse centre. 

 


